Tymoteusz Kucharek
Tymoteusz Kucharek
Tymoteusz Kucharek
Tymoteusz Kucharek
Tymoteusz Kucharek
Tymoteusz Kucharek
Tymoteusz Kucharek
Marek Zbysinski
Marek Zbysinski
Marek Zbysinski
Marek Zbysinski
Marek Zbysinski
Marek Zbysinski
Mitosz Muszynski
Mitosz Muszynski
Mitosz Muszynski
Mitosz Muszynski
Dawid Ratynski
Dawid Ratynski
Dawid Ratynski

Antoni Kingston

Lista laureatéw i finalistow olimpiad i konkurséw w roku szkolnym 2018/2019 — Gimnazjum

laureat
laureat
laureat
laureat
laureat
finalista
finalista
laureat
finalista
laureat
finalista
laureat
laureat
laureat
laureat
laureat
laureat
finalista
laureat
laureat

finalista

Olimpiada Matematyczna Junioré6w
Konkurs Matematyczny MKO

Konkurs Informatyczny LOGIA
Konkurs Geograficzny MKO

Konkurs Wiedzy o Spoteczenstwie MKO
Konkurs Historyczny MKO

Konkurs Jezyka Polskiego MKO
Olimpiada Matematyczna Juniorow
Olimpiada Matematyczna (licealna)

Olimpiada Informatyczna Gimnazjalistow

Olimpiada Informatyczna Gimnazjalistow (druzynowo)

Konkurs Matematyczny MKO

Konkurs Informatyczny LOGIA
Olimpiada Matematyczna Juniorow
Konkurs Informatyczny LOGIA

Konkurs Matematyczny MKO

Konkurs Fizyczny MKO

Olimpiada Informatyczna Gimnazjalistow
Konkurs Informatyczny LOGIA

Konkurs Matematyczny MKO

Olimpiada Historyczna Gimnazjalistow

2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019



Antoni Kingston
Antoni Kingston
Antoni Kingston
Antoni Kingston
Aleksander Jaros
Aleksander Jaros
Aleksander Jaros
Szymon Kotarba
Szymon Kotarba
Kaja Srokosz

Kaja Srokosz
Gabriel Grabowski
Gabriel Grabowski
Gabriel Grabowski
Antoni Facca
Antoni Facca
Wiktoria Rozkosz
Wiktoria Rozkosz
Wiktoria Rozkosz
Jakub Malczewski

Pawel Wisniowski

Michat Kazmierczak

laureat
laureat
laureat
laureat
laureat
laureat
finalista
laureat
laureat
finalistka
laureatka
finalista
finalista
finalista
finalista
laureat
finalistka
laureatka
laureatka
laureat
laureat

finalista

Miodziezowa Olimpiada Wiedzy o Spoleczenstwie
Konkurs Fizyczny MKO

Konkurs Historyczny MKO

Konkurs Geograficzny MKO

Konkurs Fizyczny MKO

Konkurs Informatyczny LOGIA

Konkurs Chemiczny MKO

Olimpiada Jezyka Angielskiego dla Gimnazjalistow
Konkurs Matematyczny MKO

Olimpiada Matematyczna Junioréw

Konkurs Chemiczny MKO

Olimpiada Matematyczna Juniorow

Olimpiada Informatyczna Gimnazjalistow (druzynowo)
Konkurs Matematyczny MKO

Olimpiada Informatyczna Gimnazjalistow (druzynowo)
Konkurs Fizyczny MKO

Olimpiada Informatyczna Gimnazjalistow

Konkurs Matematyczny MKO

Konkurs Informatyczny LOGIA

Konkurs Chemiczny MKO

Konkurs Jezyka Polskiego MKO

Konkurs Matematyczny MKO

2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019



Michat Kazmierczak
Piotr Tyszecki

Michat Kaminski-Pakuta
Gabriela Mazur
Maksymilian Dabrowski
Oliwia Fibakiewicz
Oliwia Fibakiewicz
Jagna Glowaczewska
Anna Klimaszewska
Anna Klimaszewska
Wiktoria Kosiorowska
Aleksandra Kotwas
Anna Pilaszkiewicz
Aleksandra Semkowicz
Weronika Walenciak
Joanna Wojda

Zofia Zak

Zofia Zak

finalista
finalista
laureat
laureatka
laureat
laureatka
finalistka
laureatka
laureatka
laureatka
laureatka
finalistka
finalistka
finalistka
finalistka
laureatka
laureatka

finalistka

Konkurs Informatyczny LOGIA
Konkurs Matematyczny MKO

Olimpiada Jezyka Angielskiego dla Gimnazjalistow

Konkurs Biologiczny MKO
Konkurs Informatyczny LOGIA

Olimpiada Jezyka Angielskiego dla Gimnazjalistow

Konkurs Jezyka Angielskiego MKO
Konkurs Jezyka Polskiego MKO
Konkurs Historyczny MKO

Olimpiada Historyczna Gimnazjalistow
Konkurs Biologiczny MKO

Konkurs Jezyka Polskiego MKO
Konkurs Jezyka Angielskiego MKO
Konkurs Wiedzy o Spoteczenstwie MKO
Konkurs Jezyka Polskiego MKO
Konkurs Fizyczny MKO

Konkurs Fizyczny MKO

Konkurs Matematyczny MKO

2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019



